
Jakub Kichner - deník z mobility 

 
14. 5. - V tenhle den proběhl let a doprava do Limassolu na hotel. Byl to můj úplně první let, 

tak jsem byl celkem nervózní, ale proběhl v klidu. Celou cestu jsem poslouchal hudbu se 

Štěpou nebo jsem spal. Když jsme dorazili, tak jsme měli volný čas, a tak jsem se Štěpou a 

Tobiášem prošel na pláž  

 
 

15. 5. - Dneska jsme po snídani měli meeting ohledně pozic, kde budeme pracovat. Trval tak 

hodinu a půl a potom jsme se Štěpou a Tobiášem projeli pro měsíční jízdenku. Ve 14:30 

jsme pak skoro všichni měli začátek pracovní doby a skončili jsme, když jsme byli hotoví. 

Pak následovala večeře a bazén. Samozřejmě nesmím zapomenout na hokej, na který jsme 

se na pokoji dívali i včera. 

 
 

16. 5. - Dneska jsme se šli po snídani projít a skončili jsme na celé dopoledne na sepláži a v 

moři. Kolem půl jedné si celý náš pokoj zašel na oběd do restaurace Thymari, kde jsme si 

dali souvlaki s pita chlebem. Když jsme před prací přišli na hotel, tak jsme si ještě na chvilku 

zašli do bazénu, protože jsme měli ještě volný čas. Přibližně o půl třetí jsme začali pracovat 

a skočili jsme chvíli před večeří. Po večeři jsme pak odpočívali na pokoji a dívali se na filmy. 



 
 

17. 5. - Dneska jsme po snídani šli pracovat, protože odpoledne jsme jeli na exkurze/výlet. V 

devět jsme začali pracovat na aktivitách s produinem a skončili jsme kolem jedenácté. Poté 

jsme do půl jedné odpočívali na pokoji, než jsme šli na oběd. O půl druhé jsme jeli do 

Korionu, kde jsme měli čtyřiceti pěti minutový rozchod na prohlídnutí zřícenin domů a 

divadla. Poté jsme jeli na Afroditinu pláž, kde jsme měli rozchod hodinu a půl a tu jsem 

strávil v moři. Jako poslední zastávku jsme měli mozaiky v Paphosu. Když jsme dojeli zpátky 

do Limassolu, tak jsme jen odpočívali na pokoji. 

Ji  

 

18. 5. -  

 

19. 5. - Dneska jsme měli změnu oproti jiným dnům, šli jsme pracovat v devět a ne až o půl 

třetí. Pracovali jsme do jedné hodiny odpoledne a následně jsme si objednali oběd. Já si 

objednal krevety s osmaženými nudlemi. Byla to porce tal pro dva, takže jsem to dojídal i po 

večeři. Na večeři byly těstoviny se šunkou, klobásou a sýrovou omáčkou.  



 
 

20. 5. - Dneska jsme půl hodiny po snídani vyrazili na celodenní výlet. První jsme jeli do 

mořských jeskyní, kde jsme si mohli prolézt vrch útesu nebo sejít dolů. Následně jsme se 

vydali na park soch, kde byla kupa různorodých soch z různých materiálů. Jako poslední 

jsme jeli do města, kde jsme mohli jít třeba na jídlo nebo na pláž. 

 
 

21. 5. - Dneska jsme měli den na odpočívání. Dopoledne jsme strávili na pokoji a před 

obědem jsme šli do bazénu. Následně jsme šli zase odpočívat na pokoj a kolem tří jsme si 

objednali pizzu. Po večeři jsme se s dalšími kámoši (bylo nás asi 10) dívali na hokej a pak 

jsme hráli deskovky. 

 
  

22. 5. 2023 Mar 

22. 5. - Po snídani jsme si šli odpočinout na pokoj a přibližně po hodině jsme šli přes 

obědem ještě do bazénu. Na oběd jsme si objednali smažené křidélka a stripsy, ale když 

nám je přivezli, byly už studené, tím pádem nebyly ani moc dobré. O půl třetí jsme začali 

pracovat. Dělali jsme kódy pro projekt, na kterém pracujeme. Po práci jsme šli na večeři a 

následně jsme se šli projít a nakoupit potřebné věci. Když jsme přišli zpátky na hotel, tak 

jsme se šli bavit se Slovenkami a s kámoši z ostatních pokojů. 

 



23. 5. - Dneska jsme po snídani šli na chvilku odpočinout a pak jsme šli v deset pracovat na 

projektu, kde jsme vytvářeli listy s postupy na aktivity pro děcka. Když jsme skončili v práci, 

tak jsme pak jen objednali oběd a odpočívali na pokoji. 

 

24. 5. - Dnes jsme zase po snídani odpočívali až do oběda, který jsme si opětně objednali. O 

půl třetí jsme šli do práce, kde jsme pokračovali na listech pro děcka. Po večeři jsme pak 

pokecali se spolužáky, kteří jsou na praxích někde jinde. 

 

25. 5. - Dneska tady nebyl nás mentor/učitel, takže jsme mohli pracovat, kdy jsme chtěli, 

takže jsme pracovali dopoledne, ať to máme za sebou, protože jsme se odpoledne chtěli 

dívat na hokej, který jsem nakonec stejně prospal. Na oběd jsem si dal smažené nudle s 

kuřecím a zeleninou, bylo toho ale tak moc, že jsem to musel jíst na třikrát. Večeře byla za 

mě nic moc, takže jsem nakonec rád, že jsem si objednal tak velký oběd. Po večeři jsem už 

jen odpočíval na pokoji. 

 
 

26. 5. - Dneska jsme celé dopoledne odpočívali na pokoji až do oběda. Na oběd jsme si 

zašli do řecké restaurace. Já a Štěpán jsme si dali kuřecí a vepřové souvlaki a Tobiáš si dal 

burger. O půl třetí jsme šli pracovat do sklepa (říkáme tak místu, kde pracujeme každý den), 

kde jsme dodělávali nás projekt a aktivity pro děcka. Po práci jsme měli večeři, která byla 

jedna z těch lepších. Po večeři jsme se chvilku dívali na televizi a pak jsme se šli bavit s 

kámoši. 

 
 

27. 5. - Dneska jsme měli celý den na odpočívání a moc jsme toho nedělali. Po snídani jsme 

až do oběda byli na pokoji. Na oběd jsme šli do Roll & Boil, kde vaří plněné těstoviny. Dal 

jsem si těstoviny plněné kuřecím masem. Nebylo toho moc, ale bylo to dobré. Po obědě 

jsme šli do Lidlu a pak jsme zase odpočívali. Po večeři jsme si ještě zašli na Yozen, což je v 

podstatě zmrzlina, ale z řeckého jogurtu. 

 



28. 5. - Dneska jsme po snídani jeli na výlet. Jako první jsme jeli do vesnice Pano Lefkara, 

kterou jsme si prošli. Poté jsme vyrazili do města Larnaka, kde šli na oběd - dal jsem si 

hovězí burger. Poté jsme šli k moři si zaplavat. Když jsme ale dojeli zpátky na hotel a měli 

večeři, dost lidí bylo naštvaných, protože jsme na večeři dostali dva kousky pizzy, takže se 

reálně nikdo pořádně nenajedl. 

 
 

29. 5. - Dneska byl den jako každý jiný. Do oběda jsme odpočívali na pokoji a oběd jsme si 

objednali. O půl třetí jsme šli do práce, kde jsme byli přibližně do půl šesté. Následně jsme 

po večeři už zase nic nedělali a pustili si film Terminátor.  

 

30. 5. - Dneska jsme po snídani pracovali z pokoje, protože jsme jen upravovali nějaké 

maličkostí v dokumentech. Odpoledne bylo volné, tak jsme odpočívali na pokoji a když 

kámoši z pokoje šli na workout, tak jsem volal s kámoši ze školy, co nejsou na erasmu. 

 

31. 5. - Dneska po snídani jsme šli na pláž. Chvilku jsme plavali, a pak jsme rozhodli, že 

postavíme hrad z písku. Hrad jsme stavěli až do obědu. Na oběd jsme si zašli do kyperské 

restaurace a čekali jsme trochu déle, než jsme čekali, takže jsme skoro nestihli práci. Večer 

jsme pak jen odpočívali. 

 


